

PRODUSE ALIMENTARE/ produse de curatenie

I.D.: 93419373

Data publicarii: 14.02.24 Coduri CPV: 15800000-6 39831240-0

Pretul estimativ: 4.591,25 RON - 4.591,25 RON

Descriere: VITO 1KG 9% - BUC 2.000 MOS COSTACHE MIERE POLIFLORA 900G 9% - BUC 24.000 BUCEGI 300G 9% - BUC 18.000 BOIA 250G HA 9% - BUC 5.000 ZAHAR VANILINAT 7G OE 9% BUC 100.000 SARE 1KG 9% - BUC 12.000 CHEERIOS CEREALE 450G 19% - BUC 30.000 TAIETEI DE CASA DUCA SUBTIRI 9% - BUC 40.000 ARDEI COPTI DECOJITI 680G 9% - BUC 24.000 GOGOSARI OTET NATURAVIT 670G 9% - BUC 18.000 CASTRAVETI MURATI ARO 680 9% - BUC 38.000 ULEI 1L BUNICA 9% -BUC 24.000 CUS CUS 500G HUTON 9% - BUC 15.000 BISCUITI SAN 144G LAPTE MIERE 9% - BUC 96.000 OREZ DERONI CAMELINO 9% - BUC 12.000 BOROMIR CROISANT LAPTE 19% - BUC 35.000 500G CIRIO ROSII PASATE BRIK 9% - BUC 6.000 PESMET 250G LENDOR 9%- BUC 75.000 TAIETEI DE NUNTA HUTTON 9% - BUC 20.000 BELIN CEAI FRUCTE PADURE 100 BUC 9% - BUC 5.000 BISCUITI OREO 9% - BUC 49.000 BARNI 30G 19% - BUC 89.000 ULEI BUNICA 1L 9% - BUC 18.000 BARNI BUC 40.000 1.3763 55.05 9% 4.95 PUFULETI 100G BUC 71.000 1.2844 91.19 9% 8.21 BE YOU TEA 100BUC BUC 10.000 7.7980 77.98 9% 7.02 27 OREZ DERONI CAMELINO BUC 6.000 mai putin 1 MANUSI NITRIL 100BUC/CUT M BUC 6.000 2 PUFINA MAXI MONOROLA BUC 6.000 3 SACI MENAJERI 60L BUC 4.000 4 SACI MENAJERI 120L BUC 3.000 5 AJAX 1L BUC 10.000 6 CIF 500ML BUC 6.000 7 SOLUTIE GEAM ZOREX 750ML BUC 6.000 8 SERVETELE PLIATE Z 250FOI 20 PACHETE BUC 5.000 9 SAPUN LICHID 5L BUC 2.000 10 FAIRY 5L BUC 2.000 11 TABLETE CLOR SUMA D4 300 BUC 4.000 12 FOLIE STRECH 80CM BUC 2.000 13 FOLIE ALUMINIU 80CM BUC 2.000 14 BRICHETE ARAGAZ BUC 6.000 15 MATURA LATA BUC 2.000